
Kosztorys Ofertowy

NAZWA INWESTYCJI : prace drogowe
ADRES INWESTYCJI : Łódź ul. Piotrkowska
INWESTOR : WSA w Łodzi
ADRES INWESTORA : Łódź ul.Piotrkowska 135
WYKONAWCA ROBÓT : wg. wyboru oferty
ADRES WYKONAWCY : jw.
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : insp. nadzoru
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : jw.
DATA OPRACOWANIA : 21.09.2020

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.09.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Roboty budowlano-drogowe polegające na przełożeniu kostki drogowej w miejscach osiadania przy wjeździe do garaży .					
1	KNR 2-31 0807-03	Rozebanie nawierzchni z kostki betonowej 14 x12 cm lub żuźlowej 14x14 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoín zaprawa cement.(współczynnik -1,02 zmiana wymiarów kostki) (9.6*2.88+1.08*0.3+13.4*2.68+3.6*2.68+7.0*2.24+2.8*1.8)+3.14*2.89	m ² m ²	 103.327	
				RAZEM	103.327
2	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka podsypka cem.-piask. elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm 10.0*0.10	m ³ m ³	 1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNR-W 4-01 0109-15	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwi-robetonowych i żelbetowych na odległość 1 km 10*0.10+93.32*0.05	m ³ m ³	 5.666	
				RAZEM	5.666
4	KNR-W 4-01 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km Krotność = 14 5.666	m ³ m ³	 5.666	
				RAZEM	5.666
5	KNR 2-31 0102-03	Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat.V-VI - 10 cm głębok.koryta 94.25	m ² m ²	 94.250	
				RAZEM	94.250
6	KNR 2-31 0102-04	Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat.V-VI - za każde dal-sze 5 cm głębok.koryta 94.25	m ² m ²	 94.250	
				RAZEM	94.250
7	KNR-W 4-01 0109-07	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat.IV) 94.25*0.12	m ³ m ³	 11.310	
				RAZEM	11.310
8	KNR-W 4-01 0109-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 14 11.310	m ³ m ³	 11.310	
				RAZEM	11.310
9	KNR 4-05I 0303-01	wymiana odwodnienia liniowego kl obciążenia A-15 lub B 125 wys bud.9,7, szer bud 12 cm oraz uszczel.zaprawą cementową 3.00	m m	 3.000	
				RAZEM	3.000
10	KNR 2-31 1211-03	Remont cząstkowy nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cem.piasko-wej z wyp.spoín zapr.cement.(równia pochyła w miejsce schodów) 10.0	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
11	KNR 2-31 0109-01	Podbudowa betonowa z dylatacją - grub.warstwy po zagęszczeniu 12 cm 94.25	m ² m ²	 94.250	
				RAZEM	94.250
12	KNR 0-11 0325-02	Wjazdy do bram z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu HOL-LAND na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoín zaprawą cementową 94.25*0.15	m ² m ²	 14.138	
				RAZEM	14.138
13	KNR 0-11 0325-02	Wjazdy do bram z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu HOL-LAND na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoín zaprawą cementową 94.25*0.85	m ² m ²	 80.113	
				RAZEM	80.113
14	KNR-W 2-02 0318-01	Uszczelnianie ręczne kitem trwale plastycznym styków elementów prefabryk. i ścian zewnętrznych 44.50+5*2.68+2*3.0+2*0.15+5.24+2.0+1.10	m m	 72.540	
				RAZEM	72.540
15	KNR-W 4-01 1301-02	Wymiana kratki wema 0.40	m ² m ²	 0.400	
				RAZEM	0.400
16	Indywidual-na wycena Wykonawcy	Wymiana maty grzewczej o mocy 160-200 W-/ m2 w holu wejścia (wiatrolap) od ul. Piotrkowskiej z rozbiórką i odtworzeniem kostki betonowej. 1.0	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Roboty budowlano- drogowe polegające na przełożeniu kostki drogowej w miejscach osiadania przy wjeździe do garaży .						
1	KNR 2-31 0807-03	Rozebranie nawierzchni z kostki betonowej 14 x12 cm lub żużlowej 14x14 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zaprawa cement.(współczynnik -1,02 zmiana wymiarów kostki)	m ²	(9.6*2.88+ 1.08*0.3+ 13.4*2.68+ 3.6*2.68+ 7.0*2.24+ 2.8*1.8)+ 3.14*2.89 = 103.327	0.0000	0.00
2	KNR-W 4-01 0212-01	Ręczna rozbiórka podsypka cem.-piask. elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m ³	10.0*0.10 = 1.000	0.0000	0.00
3	KNR-W 4-01 0109-15	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji żwirotekonowych i żelbetowych na odległość 1 km	m ³	10*0.10+ 93.32*0.05 = 5.666	0.0000	0.00
4	KNR-W 4-01 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na każdy następny 1 km Krotność = 14	m ³	5.666	0.0000	0.00
5	KNR 2-31 0102-03	Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat.V-VI - 10 cm głębok.koryta	m ²	94.25	0.0000	0.00
6	KNR 2-31 0102-04	Wykonanie koryta na poszerzeniach jezdni w gruncie kat.V-VI - za każde dalsze 5 cm głębok.koryta	m ²	94.25	0.0000	0.00
7	KNR-W 4-01 0109-07	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat.IV)	m ³	94.25*0.12 = 11.310	0.0000	0.00
8	KNR-W 4-01 0109-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1 km Krotność = 14	m ³	11.310	0.0000	0.00
9	KNR 4-05I 0303-01	wymiana odwodnienia liniowego kl obciążenia A-15 lub B 125 wys bud.9,7,szer bud 12 cm oraz uszczel.zaprawą cementową	m	3.00	0.0000	0.00
10	KNR 2-31 1211-03	Remont cząstkowy nawierzchni z kostki betonowej na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zapr.cement.(równia pochyła w miejsce schodów)	m ²	10.0	0.0000	0.00
11	KNR 2-31 0109-01	Podbudowa betonowa z dylatacją - grub.warstwy po zagęszczeniu 12 cm	m ²	94.25	0.0000	0.00
12	KNR 0-11 0325-02	Wjazdy do bram z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu HOLLAND na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m ²	94.25*0.15 = 14.138	0.0000	0.00
13	KNR 0-11 0325-02	Wjazdy do bram z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu HOLLAND na podsypce cementowo-piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m ²	94.25*0.85 = 80.113	0.0000	0.00
14	KNR-W 2-02 0318-01	Uszczelnianie ręczne kitem trwale plastycznym styków elementów prefabryk. i ścian zewnętrznych	m	44.50+5* 2.68+2*3.0+ 2*0.15+ 5.24+2.0+ 1.10 = 72.540	0.0000	0.00
15	KNR-W 4-01 1301-02	Wymiana kratki wema	m ²	0.40	0.0000	0.00
16	Indywidualna wycena Wyko- nawcy	Wymiana maty grzewczej o mocy 150-200 W-/ m2 w ho-lu wejścia (wiatrołap) od ul. Piotrkowskiej z rozbiórką i odtworzeniem kostki betonowej.	kpl	1.0	0.0000	0.00

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	
RAZEM	
Koszty pośrednie [Kp] % od (R, S)	
RAZEM	
Zysk [Z] % od (R+Kp(R), S+Kp(S))	
RAZEM	
VAT [V] 23% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S)))	
RAZEM	
OGÓŁEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto				0.00	0.00	0.00
	VAT						0.00
	Razem brutto						0.00

Słownie: zero i 00/100 zł